

Keski-Suomen Kompassi-cup 3. osakilpailu Jämsän Heräkulmalla 19.6.2024



Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän antamia ohjeita. Kilpasarjoihin (Kulta-, Hopea- ja Pronssikompassi-sarjoihin) osallistuminen edellyttää voimassa olevaa kilpailulisenssiä. For Fun -sarjoihin voi osallistua ilman voimassa olevaa kilpailulisenssiä. Kilpailuohjeet ovat alustavat ja niihin voi tulla muutoksia. Lopulliset kilpailuohjeet ovat nähtävillä kilpailupäivänä vain kilpailukeskuksessa.



Kilpailuohjeet (alustavat)

Organisaatio

Kilpailunjohtaja: Annika Hahl annika.hahl1@gmail.com

Valvoja: Jarmo Puttonen S-JKL

Ratamestari: Riikka Peltonen

Maali/tulospalvelu: Esa Harlin esa.harlin@gmail.com

Tiedotus: Maaret Rantanen maaret.rantanen@gmail.com

Tuomarineuvosto: Jarmo Puttonen

Kilpailukeskus ja saapuminen

Kilpailukeskus sijaitsee Heräkulmalla, Heräpirtin pihapiirissä osoitteessa Heräkulma 230, 42100 Jämsä. Opastus kilpailukeskukseen alkaa Jämsä-Halli väliseltä tieltä, noin 10 km Jämsästä Hallin suuntaan. Opastus paikoillaan klo. 10.00. Ajoaika opastuksen alusta kilpailukeskukseen alle 5min. Kilpailukeskukseen johtavaa tietä käytetään osin lähtöön siirryttäessä sekä maalista saavuttaessa. Varo tiellä liikkuvia kilpailijoita ja aja tiellä maltillisesti. Noudata varovaisuutta tiellä liikkuessa!

Pysäköinti

Pysäköinti kilpailukeskuksessa sekä sen välittömässä läheisyydessä. Pysäköinnissä tulee noudattaa järjestäjän antamia ohjeita sekä heidän osoittamia pysäköintipaikkoja. Ei pysäköintimaksua.

Kilpailukartta ja -maasto

Tulostekartta, 6/2024, 5-värinen, käyräväli 5 m, mittakaava 1:7500. Kartan koko A4/A5. Kartta on muovisuojuksessa. Alueen vanha kartta on nähtävillä infon läheisyydessä. Maasto on melko tasaista ja hyväkulkuista kangasmaastoa. Alueella on polkuja sekä muita selkeitä maastokohteita, jotka luovat turvalliset puitteet lasten radoille. Korkeuserot maltillisia. Kielletyt alueet merkitty karttaan.



Rastit ja leimausjärjestelmä

Rastit on merkitty maastossa oranssivalkoisin rastilipuvin. Lipun vieressä on Emit-leimasin, jossa suunnistaja leimaa Emit-korttinsa. Rastit on numeroitu rastikoodein sekä RR-sarjalla rastilipuissa on koodit RR1, RR2, RR3 jne.

Kaikilla sarjoilla on käytössä yhteinen viimeinen rasti. Rastilla on sekä RR-lippu että normaali lippu. Rastilla on kaksi leimasinta RR5 ja koodi 100. Kilpailija voi leimata kummalla tahansa leimasimella, molemmat hyväksytään.

Mallirasti on kilpailukeskuksessa nähtävillä. Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Kilpailija on itse vastuussa kilpailukorttinsa toimivuudesta sekä siitä, että käyttää lähtöluettelossa ilmoitettua Emit-korttia. Järjestäjä ei tule tarkistamaan kortin oikeellisuutta ennen suoritusta. Maastossa voi paikoin olla useita rasteja lähemmäs, joten muista tarkistaa koodit huolellisesti.

Emit

Emit-numeron ilmoittamatta jättäneille järjestäjä varaa vuokrakortin. Emit-vuokra 2 € maksetaan infoon noudon yhteydestä. Palauttamattomasta kortista peritään maksu 70 €. Emit-numeroiden muutokset ilmoittautumisajan päätyttyä sähköpostitse osoitteeseen esa.harlin@gmail.com. Muutokset maksullisia maanantain 17.6. klo 23.59 jälkeen. Maksu 2 € maksetaan kilpailun infoon (käteinen tai MobilePay).

Kilpailunumerot, Emit-tarkistuslipukkeet ja rastimääritteet

Kilpailussa ei käytetä rintanumeroita. Tarkistuslipukkeet ovat saatavilla lähdössä sekä infossa. Rastimääritteet on painettu karttaan, ei irrallisia määritteitä.

Sarjat ja matkat

Ilmoitetaan erillisessä taulukossa viimeistään 18.6.

Lähdöt

Kilpailusarjoissa lähdöt tapahtuvat väliaikalähdöin lähtöluettelon mukaan. Ensimmäiset lähdöt klo 12.00. Lähtöluettelot julkaistaan viimeistään 18.6 klo 20.00 kilpailusivuilla. Kilpailukeskuksesta on matkaa lähtöön noin 1 km. Reitti on viitoitettu ja viitoitusta tulee noudattaa. Viitoitus ylittää ja/tai kulkee pienen matkan kilpailukeskukseen johtavaa tietä pitkin. Noudata varovaisuutta tiellä liikkuesssa!

Lähdön toiminta

- **Viisi (5) minuuttia**
kilpailija kutsutaan ja opastetaan lähtöalueelle. Mallikartat ovat nähtävillä ja valmiiksi suunnattuina. RR- ja TR-sarjoissa sekä 10-vuotiaiden suoralla radalla rata on näkyvissä. Muilla sarjoilla karttaan on merkitty vain K-piste.
- **Neljä (4) minuuttia**
Odotus
- **Kolme (3) minuuttia**
Kilpailukortin nollaus
- **Kaksi (2) minuuttia**
RR-sarjalaiset sekä H/D10 sarjan suunnistat saavat kartan ja opastuksen. TR-sarjalaiset saavat kartan, jossa on näkyvillä rata. Muilla sarjoilla on nähtävillä mallikartta, johon on merkitty K-piste.
- **Yksi (1) minuutti**
RR-, TR- ja HD10-sarjalaiset saavat tutustua karttaansa itsenäisesti. H/D12 ja H/D14 sarjojen suunnistajat saavat ottaa oman kilpailukarttansa ja tutustua rataan.
- **Lähtöhetki**
Kilpailijat lähtevät maastoon lähtökellon äänimerkin mukaisesti



LASTEN LÄHTÖ



Lähtölinja



K-piste on heti lähtölinjan jälkeen

1 min	Voi tutkia karttaa ja rataa	Voi tutkia karttaa ja rataa	Voi tutkia karttaa ja rataa	Saa ottaa kartan ja tutkia rataa (pl. sprintissä H/D14 saa kartan vasta lähtöhetkellä)	Ohjausasema
2 min	Saa kartan ja opastuksen	Saa ottaa kartan ja tutkia rataa	Saa kartan ja opastuksen	Mallikartta, missä K-piste	
3 min	Emit-kortin nollaus	Emit-kortin nollaus	Emit-kortin nollaus	Emit-kortin nollaus	
4 min	Lähtöajan ja Emit-numeron tarkistus	Lähtöajan ja Emit-numeron tarkistus	Lähtöajan ja Emit-numeron tarkistus	Lähtöajan ja Emit-numeron tarkistus	
5 min	Mallikartta, missä rata	Mallikartta, missä rata	Mallikartta, missä rata	Mallikartta, missä K-piste	
	RR	TR	H/D10	H/D11, 12 13, 14	

Lähtöajan ja nimen kuulutus

Lisäohje RR-sarjalaisille

Kilpailukartta annetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. RR-reitin viitoituksen merkiksi maaston on vedetty yhtenäinen, valkoinen muovinauha. Viitoitus on sama RR- ja TR-radoilla. Kaikki RR-sarjan rastit ovat viitoituksen varrella ja rastilipuissa sekä leimasimissa on tunnukset RR1, RR2 jne. RR-sarjassa kilpailijaa ei hylätä vaan jokaisesta puuttuvasta leimasta kilpailija saa 10 min aikasakon. RR-sarjan maali on yhteinen muiden sarjojen kanssa eikä maalileimasimissa ole RR-tunnusta.

Maali

Kilpailussa on käytössä etämaali. Maalissa käytetään maalileimausta. Kilpailija siirtyy välittömästi maalileimauksen jälkeen leimantarkastukseen, jossa kilpailijan Emit-kortti luetaan. Epäselvät tapaukset selvitetään maalissa ns. itkumuurilla. Maali suljetaan viimeisen kilpailijan saavuttua maaliin tai viimeistään tunti kilpailun viimeisen lähdön jälkeen. Kartoja ei kerätä pois maalissa – muistakaa Reilu Peli! Maastosta jo tullut kilpailija ei saa näyttää karttaansa vielä lähtemättömälle kilpailijalle.

Keskeyttäneet

Keskeyttänyt kilpailija leimaa maalissa ja ilmoittaa keskeyttämisestä leimantarkastuksessa. Loukkaantumistapauksissa kilpailija voi myös keskeyttää suorituksensa esim. maastossa tapaamansa toimitsijan luokse. Loukkaantumistapauksissa tieto keskeytyksestä maaliin tai infon/järjestäjän kautta maaliin.

WC, Peseytyminen ja juomavesi

WC:t kilpailukeskuksessa ja maalin läheisyydessä. Peseytymismahdollisuus kilpailukeskuksessa järvessä uimalla. Kilpailukeskuksesta saa tarvittaessa juomavettä. Varaa kuitenkin reilusti myös omaa juotavaa mukaan.



Tulokset ja palkinnot

Tulokset nähtävillä kilpailusivuilla sekä kilpailukeskuksessa. Kaikki osallistujat palkitaan osallistumispalkinnolla.

Ensiapu

Kilpailukeskuksessa.

Valokuvaus

Maastossa ja maalissa voi olla kuvaajia. Kuvia voidaan julkaista kilpailusivuilla ja seuran somepalveluissa. Mikäli haluat kieltää mahdollisen kuvasi julkaisun, ota yhteyttä kilpailun järjestäjään; tiedottajaan tai kilpailunjohtajaan.

Kahvio

Kilpailukeskuksessa on kahvio, josta saa pientä purtavaa ja juotavaa. Maksuna käteinen tai MobilePay.

Alueelliset Cup-pisteet

Keskisuomalaisen seuran edustajat kerryttävät suorituksillaan pisteitä niiltä osin kuin Suunnistusliitto on ohjeistanut. Lisätietoa pisteytyksestä sekä alueen pistetilanne:

[Kompassi-cup pistejärjestelmä | \(suunnistusliitto.fi\)](#)

[O-Skills.fi - Kompassicup 2024 - Keski-Suomi](#)

